

Produktový list



Donut s jahodovou náplňou a bielou čokoládou 71g

Kód produktu: 0440050025
EAN kód: 0440050025
Množstvo v kartóne: 48 ks

Základné informácie

Jemné pečivo s jahodovou náplňou (19,7%), ružovou tukovou polevou (9,1%), dekoráciou červeným cukrom (2,5%) a bielou čokoládou (2,5%), rozmrazený polotovár.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	400
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1.673
Tuky [Gram]	20
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	10
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	50
z toho cukry [Gram]	25
Vláknina [Gram]	1.5
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	4.7
Soľ (NaCl) [Gram]	0.96

Zloženie výrobku: PŠENIČNÁ múka, jahodová náplň (19,7%) (glukózový sirup, cukor, jablkové pyré, jahodové pyré (17%), modifikovaný škrob, pyré z arónie, pitná voda, kyselina (kyselina citrónová), želírujúca látka (pektín), prírodná aróma), palmový olej, cukor, pitná voda, palmojadrový tuk, biela čokoláda (2,5%) (cukor, kakaové maslo, sušené plnotučné **MLIEKO**, sušená srvátka (**MLIEKO**), **LAKTÓZA**, emulgátor (lecitíny), prírodná aróma (vanilková)), repkový olej, droždie, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, estery mono- a

diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvínnou, stearoyl-2-laktylát sodný, lecitíny), kokosový olej, **SÓJOVÁ** múka, kypriace látky (difosforečnany, uhličitan sodný), jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodičnan draselný), koncentrát z cvikly, slnečnicový olej, **PŠENIČNÝ** škrob, redkovkový koncentrát, koncentrát z čiernych ríbezlí, jablkový koncentrát, palmový tuk, kakaové maslo, prírodné arómy, prírodná príchuť (jahodová) (0,03%), sušené droždie, glukózový sirup, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), koncentrát z bazy čiernej (0,009%), antioxidant (kyselina askorbová).

Alergény (zoznam zložiek): 1, 6, 7,

Obsah balenia

Hmotnosť: 71g.